c) comunicar à empresa sobre possíveis irregularidades observadas nas peças dos
uniformes fornecidos para imediata substituição.

1) efetuar, no prazo e nas condições estabelecidos no Edital, os pagamentos devidos à
Contratada.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR DO CONTRATO

Este Contrato tem o valor global estimado de R$ 41.865,48 (quarenta e um mil, oitocentos e
sessenta e cinco reais e quarenta e oito centavos), resultante da aplicação do preço total
indicado na planilha abaixo e na proposta apresentada no Pregão Eletrônico nO32/2012, não
estando sujeita a reajuste ou acréscimo de qualquer natureza:

LOTE 1
Item Especificação Unido Quant.